POWERSPORTS AGM High
Performance

Key Benefits vozila

e Montazni kut do 45°

e Bez potrebe za odrzavanjem

e Maksimalna otpornost na vibracije
o 3-struki ciklicki vijek trajanja

Za viSe informacija posjetite varta-automotive.com

PODACI O NARUDZBI

Europski tipski br. (ETN):
Article number:

Kratki kod:

Bar kod:

UK kod:

Jedinica pakiranja:

530905045

5309050451314

TX30L-BS

4016987149690

TEHNICKI INFORMACIJE

Voltaza [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Kapacitet Baterije [Ah]: 30 Raspored: 0
Struja Hladnog Starta [A]: 450 Vrste terminala:

Duzina [mm]: 166 Veli€ina kugéista:

Sirina [mm]: 127 Tezina (kad nije napunjen):

Visina [mm]: 175
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